_
=\ A

Journée
9H - 19H
(samedi +150€ - dimanche +250€)

1/2 Journée de 5h
(samedi +75€ - dimanche +125€ )

Prelight / Montage de décor
9H - 19H

Semaine
(Lundi au Vendredi)

Heure supplémentaire
(5h-9h/19h-00h)

Heure supplémentaire
(00h - 5h)

Régie seule P2
(tout sauf plateau)

Régie seule P4
(tout sauf plateau)

Consommation éléctrique

Consommation eau
(gros volume))

Peinture BLANCHE

Peinture VERTE

Peinture autre couleur

1550 €

875 €

875 €

6400 €

125€/h

150 € /h

0.95 €/ kW

35€/m?

970 €

560 €

560 €

4030 €

100€/h

125€/h

350 €

0.95 € /kwW

35€/m?

Sol 150 €

Sol 250 €

Sur devis

865 €

520 €

520 €

3635€

100€/h

125€/h

0.95 €/ kW

35€/m?

Sol 150€

Sol 250 €

Sur devis

120 €

670 €

670 €

4700 €

100€/h

125€/h

450€

0.95 €/ kW

35€/m?

Sur devis

ECLAIRAGE FONDS CYCLORAMA

Cyclo P3

200€

Installation et location 3x Skypanel S120 + tablette / Exalux Connect One

Cyclo P2 fond vert

250€

Installation et location 4x Skypanel S120 + tablette / Exalux Connect One

Cyclo P2 fond blanc

350€

Installation et location 6x Skypanel S120 + tablette / Exalux Connect One

Steamer

Machine a café
(avec 500g de grains)

Ventilateur BigFan2
diam 80cm

Tapis de course
vert incruste

Ménage
a ’heure

Les prix sont indiqués sont hors taxes

15€

30€

25€

80€

25€

Lundi a Vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

1j. :210€ 12

1j. :280€ 12

1j. :310€ 12

.:115€

.:145€

.:165€

STUDIO LA VACHE NOIRE | 1rue Patry 92220 BAGNEUX - +33 14124 97 74 |1 +33 6 07 36 84 20



