TARIFS

Ventilateur BigFan2

Les prix sont indiqués sont hors taxes

diam 80cm

Ménage à l'heure

Tapis de course vert incruste

Plateaux	P1 - Hangar 400m²	P2 - Cyclo 120m ²	P3 - Cyclo 80m ²	P4 - Loft 150m ²
Journée 9H - 19H (samedi +150€ - dimanche +250€)	1550€	970 €	865 €	1120 €
1/2 Journée de 5h (samedi +75€ - dimanche +125€)	875 €	560 €	520 €	670 €
Prelight / Montage de décor 9H - 19H	875 €	560 €	520€	670 €
Semaine (Lundi au Vendredi)	6 400 €	4 030 €	3 635 €	4 700 €
Heure supplémentaire (5h - 9h / 19h - 00h)	125 € / h	100 € / h	100 € / h	100 € / h
Heure supplémentaire (00h - 5h)	150 € / h	125 € / h	125 € / h	125 € / h
Régie seule P2 (tout sauf plateau)	-	350 €	-	-
Régie seule P4 (tout sauf plateau)	-	-	-	450€
Consommation éléctrique	0.95 € / kW	0.95 € / kW	0.95 € / kW	0.95 € / kW
Consommation eau (gros volume)	3.5 € / m³	3.5 € / m³	3.5 € / m³	3.5 € / m³
Peinture BLANCHE	-	Sol 150 €	Sol 150€	-
Peinture VERTE	-	Sol 250 €	Sol 250 €	-
Peinture autre couleur	-	Sur devis	Sur devis	Sur devis

OPTIONS TARIF		Assistant Plateau (9h - 19h)		TARIFS
ECLAIRAGE FONDS CYCLORAMA Cyclo P3	200€	Lundi à Vendredi	1j. :210€	 1/2 j. : 115€
Installation et location 3x Skypanel S120 + tablette / Exalux Connect C Cyclo P2 fond vert	One	Samedi	1j. :280€	1/2 j. : 145€
Cyclo P2 fond blanc Installation et location 4x Skypanel S120 + tablette / Exalux Connect C Cyclo P2 fond blanc Installation et location 6x Skypanel S120 + tablette / Exalux Connect C	350€	Dimanche et jours fériés	1j. :310€	1/2 j. : 165€
Steamer	15€			
Machine à café (avec 500g de grains)	30€			

25€

80€

25€